П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
гЛАВЫ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  23 июня  2015 г.                     №   43

Об изменении Постановления главы Сергиевского сельского поселения от 10.02.2015 г №6«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в Постановление Главы Сергиевского сельского поселения от 04.04.2011г №17 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района, а также муниципальными служащими  администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального поселения и выборным должностным лицом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

      На основании Протеста прокурора Даниловского района на Постановления главы Сергиевского сельского поселения от 10.02.2015 г №6«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в Постановление Главы Сергиевского сельского поселения от 04.04.2011г №17 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района, а также муниципальными служащими  администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального поселения и выборным должностным лицом Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести изменения в Постановление от 10.02.2015 г №6:
1.1. В наименовании постановления словосочетание «гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района, а также»  -  и с к л ю ч и т ь.
1.2.В пункте 2  словосочетание «претендующие на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и» - и.с.к.л.ю.ч.и.т.ь

Глава Сергиевского
сельского поселения                                      А.В.Иордатий